2
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021                                                                                                  № 27
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 16.01.2019 № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями на 01.09.2020)

[bookmark: sub_2]В соответствии с  Федеральными законами от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 19.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями на 29.12.2017), от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (статьи 1 - 4)»:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 16.01.2019 № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями на 01.09.2020) следующие изменения:
1.1. подпункт 3 пункта 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«3) свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;»;
1.2. пункт 2.7 раздела 2 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) свидетельства об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации;»;
1.3. подпункт 7 пункта 2.17 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«7) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года) гражданина, а также документы, оформленные по результатам расследования несчастного случая на производстве либо профессионального заболевания;»;
1.4. пункт 2.12 раздела 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) предоставление на бумажном носителе документов и информации, электронные образцы которых ранее были заверенные соответствии с пунктом 7_2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_5]4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения  Луговской                                        Н.В.Веретельников